Nr.

10

11

Position

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) fir
Kehrbezirk Nr. 023 in der Stadteregion Aachen ab
01.01.2026 zur ...

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) flr
Kehrbezirk Nr. 011 im Rheinisch-Bergischen-Kreis -

Neubesetzung ab ...

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Kehrbezirk Markischer Kreis 18 zum 01.11.2025

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -

Kehrbezirk Bad Salzuflen Il zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -

Kehrbezirk Bielefeld XXVI zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -

Kehrbezirk Herford 11l zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -

Kehrbezirk Hoxter | zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -

Kehrbezirk Halle Il zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -

Kehrbezirk Bielefeld XI zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -

Kehrbezirk Detmold V zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -

Kehrbezirk Rahden | zum 01.01.2026

RESS GmbH & Co. KG ¢* Am Hasselbruch 28 ¢ 32107 Bad Salzuflen

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Bezirksregierung Kéin

Bezirksregierung Kéin

Bezirksregierung
Arnsberg
(Bestellungsbehérde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehérde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehorde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehorde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehorde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehdrde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehorde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehdrde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold

(Bestellungsbehorde)

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke
(Stand 10.09.2025)

Veroffentlicht

09.09.25

09.09.25

09.09.25

08.09.25

08.09.25

08.09.25

08.09.25

08.09.25

08.09.25

08.09.25

08.09.25

Telefon: 05208/91270 ¢ Telefax: 05208/8030 ¢ E-Mail: info(at)ress.de ¢+ Web: www.ress.de
Geschaftsfuhrer Paul Dinger, Volker Buhr
eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Lemgo Handelsregisternummer HRA 823

Bewerbungs-

frist

30.09.25

30.09.25

23.09.25

28.09.25

28.09.25

28.09.25

28.09.25

28.09.25

28.09.25

28.09.25

28.09.25


http://www.ress.de/
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/09/6198796.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/09/6198781.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/09/6199791.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198420.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198468.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198502.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198520.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198493.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198429.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198477.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198537.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger

Nr.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Position

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -
Kehrbezirk Bielefeld XXIII zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -
Kehrbezirk Hévelhof zum 01.01.2026

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -
Kehrbezirk Bielefeld VIl zum 01.01.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Nordrhein-Westfalen; Duisburg 38 zum 01.01.2026

Bestellung eines bevollméachtigten

Bezirksschornsteinfegers (m/w/d)

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Nordrhein-Westfalen; Essen 25 zum 01.12.2025

Bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin/Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger fiir den Kehrbezirk BAR-014

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Nordrhein-Westfalen; Mettmann 33 zum 01.03.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Nordrhein-Westfalen; Wuppertal 4 zum 01.03.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Nordrhein-Westfalen; Kleve 24 zum 01.03.2026

bevollméachtigte Bezirksschornsteinfegerin /

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehérde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehdrde)
Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung
Dusseldorf

Landkreis Goéttingen

Bezirksregierung

Disseldorf

Landrat des Landkreises

Barnim

Bezirksregierung
Dusseldorf

Bezirksregierung
Dusseldorf

Bezirksregierung
Dusseldorf

Landkreis Oberhavel

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 10.09.2025)

Veroffentlicht

08.09.25

08.09.25

08.09.25

05.09.25

04.09.25

03.09.25

01.09.25

01.09.25

01.09.25

01.09.25

01.09.25

Seite 2

Bewerbungs-

frist

28.09.25

28.09.25

28.09.25

26.09.25

12.09.25

17.09.25

22.09.25

22.09.25

22.09.25

22.09.25

22.09.25


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198452.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198511.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/09/6198823.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Duesseldorf/2025/09/6194151.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Goettingen/2025/09/6192142.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Duesseldorf/2025/09/6191100.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Barnim/2025/09/6183810.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Duesseldorf/2025/09/6110417.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Duesseldorf/2025/09/6110420.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Duesseldorf/2025/09/6110415.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Oberhavel/2025/09/6188394.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger

Nr.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Position

bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin /

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Nordrhein-Westfalen; Viersen 21 zum 01.01.2026

bevollmachtigte Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) zum
01.01.2026 fiir drei Bezirke

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

Tatigkeit als bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) - KB 105

Tatigkeit als bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) - KB 104

Bevollmachtigte (r)
Bezirksschornsteinfegerin/Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d)

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Stendal Nr. 06

Bevollmachtigte/r Bezirksschornsteinfeger/in fur den
Kehrbezirk Rotenburg VII

Bevollmachtigte/r Bezirksschornsteinfeger/in fiir den
Kehrbezirk Rotenburg XVI

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Landkreis Oder-Spree

Bezirksregierung
Dusseldorf

Landkreis Vorpommern-

Rigen, Der Landrat

Landkreis Hildesheim

Landkreis Hildesheim

Stadt Hildesheim

Stadt Hildesheim

Landkreis Grafschaft
Bentheim

Landesverwaltungsamt
Sachsen-Anhalt

Landkreis Rotenburg
(Wimme)

Landkreis Rotenburg
(Wimme)

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 10.09.2025)

Veroffentlicht

01.09.25

26.08.25

22.08.25

20.08.25

20.08.25

16.08.25

16.08.25

15.08.25

15.08.25

15.08.25

13.08.25

Seite 3

Bewerbungs-

frist

22.09.25

16.09.25

30.09.25

19.09.25

19.09.25

25.09.25

25.09.25

12.09.25

19.09.25

25.09.25

10.09.25


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Oder-Spree/2025/09/6189017.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Duesseldorf/2025/08/6179305.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Vorpommern-Ruegen/2025/08/6173946.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Hildesheim/2025/08/6163378.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Hildesheim/2025/08/6163370.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Stadt-Hildesheim/2025/08/6161954.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Stadt-Hildesheim/2025/08/6161947.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Grafschaft-Bentheim/2025/08/6150292.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesverwaltungsamt-Sachsen-Anhalt/2025/08/6165247.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Rotenburg-Wuemme/2025/08/6159076.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Rotenburg-Wuemme/2025/08/6158967.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger

Position

Tatigkeit als bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin

oder bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Bezirk

HST-02 Neubesetzung zum 01.11.2025

Quelle: service.bund.de (Link)

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

L
=

L
=

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 10.09.2025)

Bewerbungs-
Ausschreibende Stelle Veroffentlicht
frist
genator fir Inneres und 13.08.25 10.09.25
port
Landkreis Vorpommern- 12.08.25 30.09.25

Rugen, Der Landrat

Seite 4


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Der-Senator-fuer-Inneres-der-Freien-Hansestadt-Bremen/2025/08/6162046.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Vorpommern-Ruegen/2025/08/6159208.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/

